[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 465
От 10.09.2010 г.                                                                             р.п. Романовка

О внесении изменений и дополнений в Положение

к решению Муниципального Собрания Романовского

муниципального района Саратовской

области от 16.04.2010 г. № 432
Рассмотрев протест прокуратуры Романовского района от 23.08.2010 г. №28-105-2010, на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 16.04.2010 г. № 432 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Романовского муниципального района и муниципальными служащими органов местного самоуправления Романовского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:

1) в части 2 Положения:

а) слово «перечнем» заменить на слово «перечнями»;

б) после слов «и несовершеннолетних детей»» дополнить словами «(с изменениями и дополнениями)»;

2) в части 3 Положения:

а) в пункте «а» слово «перечнем» заменить на слово «перечнями»;
б) в пункте «б» слово «перечнем» заменить на слово «перечнями»;

3) часть 6 Положения - исключить;

4) в части 13 Положения

а) в первом абзаце слова «указанным в пункте 6 Положения,» исключить;

б) во втором абзаце слова «указанный в пункте 6 Положения,» исключить;

5) части 7,8,9,10,11,12,13,14 Положения соответственно считать частями  6,7,8,9,10,11,12,13.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     Глава

     муниципального района                                                  Т.В. Шевченко
     Секретарь                                                                              А.Е. Кабанов